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خبر

رژیــم صهیونیستی پس از پایان آتش بس، جنایات خود را از 
گفته مقامات فلسطینی، وحشی تر و مخرب تر  گرفته و به  سر 
از قبل به حملات علیه مــردم غیرنظامی و مناطق مسکونی 
ــه مـــی دهـــد.  در همین زمــیــنــه ســازمــان  و بیمارستانی ادامــ
ــم صهیونیستی به  ــدون مـــرز از حمله ارتـــش رژیـ پــزشــکــان بـ
که در این حمله  کاروانی از خودروهای این سازمان خبر داد 
که  کرده بود  کشته شدند. پیشتر این سازمان تصریح  دو نفر 

کارمندان سازمان پزشکان بــدون مرز و نزدیکان  تعدادی از 
آنها، زمانی که می خواستند به جنوب نوار غزه بروند در معرض 
حمله ای در اطراف بیمارستان الشفاء قرار گرفتند. این سازمان 
بین المللی از مسئولان رژیم صهیونیستی خواست توضیحاتی 
را ارائه و تحقیقات مستقلی را انجام دهند. سازمان پزشکان 
، ارتش رژیم صهیونیستی را به تخریب خودروهای  بدون مرز
کرده است.  این سازمان به صورت عمدی در نوار غزه متهم 

که هواپیماهای  گــزارش دادنــد  در همین حال منابع خبری 
رژیــم صهیونیستی طی شش حمله متوالی، مناطق  نظامی 
نزدیک بیمارستان ناصر در خان یونس واقع در جنوب نوار غزه 
را بمباران کردند. مدیرکل وزارت بهداشت غزه امروز اعلام کرد 
که رژیم صهیونیستی بیماران دیالیزی را تهدید کرد، لذا مجبور 
کنیم. او در ادامــه افزود:  شدیم آنها را از بیمارستان ترخیص 

اشغالگران پس از آتش بس وحشی تر و مخرب تر شده اند.

حملات اسرائیل  
وحشیانه تر از قبل 

خبر

 مواضع ضد و نقیض آمریکا
 در جنگ غزه

پس از عملیات طوفان الاقصی، کاخ سفید حمایت قاطع خود 
را از رژیم صهیونیستی اعلام و جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
کید کرد که واشنگتن با تمام  با سفر به سرزمین های اشغالی تا

قوا پشت اسرائیل ایستاده است. 
در چارچوب همین حمایت ها، کمک های نظامی و اقتصادی 
رژیم صهیونیستی  سمت  به  غربی  کشورهای  سایر  و  آمریکا 
سرازیر شد؛ اما با افزایش اعتراضات جهانی نسبت به جنایات 
مواضع  شدند  مجبور  آمریکایی ها  غــزه،  در  صهیونیست ها 
گرچه همچنان حمایت  کنند و ا خود را تا حــدودی تعدیل 
تــداوم  را  از رژیم صهیونیستی و حملات علیه حماس  خــود 
می کردند  سعی  سیاسی  موضع گیری های  در  اما  بخشیدند 
که در حال ترغیب رژیم صهیونیستی  کنند  این گونه وانمود 
که  به اجتناب از کشتار غیرنظامیان هستند البته خبرهایی 
از نوع تجهیزات ارسالی از سوی آمریکا برای صهیونیست ها 

منتشر شده با این گونه موضع گیری ها نمی خواند. 
گزارشی اختصاصی  روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال در 
آمریکا بمب های عظیم  سنگرشکن و ده هاهزار  کــرده  فــاش 
سلاح و گلوله توپخانه دیگر در اختیار اسرائیل قرار داده است.

آمــریــکــا پــیــش از ایـــن شــمــار دقــیــق ســـلاح هـــای ارســـالـــی به 
ــود. ارســــال 100 بمب  ــ ــرده ب ــک رژیــم صــهــیــونــیــســتــی را افــشــا ن
سنگرشکن 2000 پوندی نیز پیش از این توسط آمریکا فاش 

نشده بود.
کــه آمریکا از یــک طــرف متحد اصلی اش  ایــن درحــالــی اســت 
غیرنظامیان  تــلــفــات  ــش  ــزای اف از  اجــتــنــاب  بــه  را  منطقه  در 
که  ــوت مــی کــنــد امـــا از طـــرف دیــگــر بــســیــاری از مهماتی  دعـ
را در اختیار انــجــام مــی شــود  آنها  بــه واســطــه   آن عملیات ها 

 تل آویو قرار داده است.
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا جمعه در دبی گفت: »من 
این را روشن کردم که بعد از وقفه جنگی، ضروری است اسرائیل 
رویه های محافظتی روشنی را برای حفاظت از غیرنظامیان و 

تداوم ارسال کمک ها به غزه در پیش بگیرد.«
که آمریکا دست  با وجود این، شواهد دیگر نشان می دهند 
اسرائیل را برای کشتار غیرنظامیان تا حد ممکن باز گذاشته 
است. به عنوان مثال، بلینکن قبل از شروع مجدد درگیری ها 
گفته بود: »اسرائیل حق دارد هر کاری انجام دهد تا اطمینان 

کتبر توسط حماس تکرار نمی شود.« حاصل کند کشتار 7 ا
مسائل  تحلیلگران  از  بعضی  نوشته  وال اســتــریــت ژورنــال 
فشار  مــی تــوانــد  تسلیحات  ایـــن  انــتــقــال  گــفــتــه انــد  امنیتی 
را  از غیرنظامیان  بــرای محافظت  اسرائیل  بر  بایدن   دولــت 

کاهش دهد.

که  ــروه غیرانتفاعی بــحــران  گ بــرایــان فینوکین، مــشــاور ارشــد 
آمــریــکــا مــشــاور حقوقی هــم بــوده  سابقا در وزارت خــارجــه 
ــران مبنی بر  ــگ ــه بــا اظـــهـــارات بلینکن و دی ــن رویـ گــفــت: »ایـ
کند  استفاده  کوچک تر  بمب های  از  باید  اسرائیل   ایــن کــه 

همخوانی ندارد.«
 قبل از برقراری نخستین آتش بس موقت در روز 24 نوامبر 
( حملات هفت هفته ای اسرائیل در غزه به شهادت  )سوم آذر
بیش از 15هــزار نفر منجر شده بود که بیش از 5500 نفر آنها 
کودک بودند. این آمارها رو به افزایش است و وزارت بهداشت 
غزه روز جمعه در نخستین روز از پایان آتش بس از شهادت 
خبر  اسرائیل  هــوایــی  حملات  در  فلسطینی   178 دســت کــم 

داده است.
وال اســـتـــریـــت ژورنـــال نــوشــتــه دولــــت جـــو بـــایـــدن بــرخــلاف 
رویــــه اش در قــبــال جــنــگ اوکـــرایـــن کــه آمـــارهـــای مــربــوط به 
ارسال تسلیحات را به صورت علنی اعلام می کند درخصوص 
ــا اســـرائـــیـــل هــیــچ آمـــــاری منتشر   مـــــــراودات تــســلــیــحــاتــی بـ

نکرده است.
مقام های آمریکایی مدعی شده اند که بخشی از دلایل سکوت 
واشنگتن در ماجرای کمک های تسلیحاتی به اسرائیل این 
اســت کــه ســلاح هــای ارســالــی بــه تــلاویــو از طــریــق مکانیسم 
متفاوتی ازجمله از طریق فروش های نظامی اتفاق می افتند. 
کمک های  دریافت کننده  بزرگ ترین  اسرائیل  علاوه براین، 
نظامی آمریکا در هر سال است و سالانه 3/8 میلیارد دلار از 

این طریق دریافت می کند.
وال استریت ژورنال نوشته از این مجموعه سلاح های ارسالی 
آمریکا برای اسرائیل قبلا در عراق، افغانستان، سوریه، سومالی 
و لیبی و برخی کشورهای دیگر برای هدف قراردادن گروه بزرگی 
از نیروهای دشمن استفاده شــده اســت. در غــزه، برخلاف 
کــز  ــراردادن مــرا ــ ایـــن عملیات ها اســرائــیــل در حـــال هــــدف ق

غیرنظامی است.
که  انگلیسی زبان  مجله  یــک  تحقیقی  ــزارش  گـ گذشته  روز 
ــروهــی از روزنــامــه نــگــاران اســرائــیــلــی و فلسطینی  گ تــوســط 
چگونه  رژیم صهیونیستی  ســاخــت  آشــکــار  مــی شــود،  اداره 
ــراردادن عــامــدانــه شمار  ــ ــدف ق ــ از هــوش مــصــنــوعــی بـــرای ه
ــان  ــان و کــودک ــ ــادی از غــیــرنــظــامــیــان ازجــمــلــه زن ــ  بــســیــار زیـ

استفاده می کند.

ذرهبین

حماس،  ســوی  از  طوفان الاقصی  موفقیت آمیز  عملیات  از  پس   
شاهد تشکیل کابینه اضطراری درتل آویو با هدف نابودسازی مقاومت 
فلسطین بودیم. با توجه به گذشت حدود دوماه از جنگ غزه، عملکرد 
این کابینه اضطراری را چگونه ارزیابی می کنید؟ آیا صهیونیست ها به 

اهداف تعیین شده خود در غزه و فلسطین دست پیدا کرده اند؟
مسلما خیر. مشخص است که صهیونیست ها حتی به یکی از اهداف 
اصلی اعــلامــی خــود در جنگ غــزه دســت پیدا نــکــرده انــد. در چنین 
شرایطی تل آویو روی به انجام جنایات خشونت بار و هیستریک آورده 
که آن نیز انعکاسی از شکست و استیصال این رژیم جعلی در دستیابی 
گر صهیونیست ها به اهداف  به اهداف خود در غزه محسوب می شود. ا
میدانی خود در جنگ غزه دست پیدا کرده بودند، هرگز تن به آتش بس 
موقت نمی دادند. حتی صهیونیست ها پس از ده ها روز بمباران غزه از 
جمله عملیات وحشیانه ای که در بیمارستان های شفا، المعمدانی 
ــد، موفق به کشف تونل های و مجاری  و اردوگـــاه جبالیا صــورت دادن
زیرزمینی در غزه نشدند. آنها حتی قادر به شناسایی محل نگهداری 
اسرای صهیونیست در نوار غزه نیز نشدند. همان ابهامات میدانی و 
کنون نیز به قوت  نظامی مطرح شده در روزهای ابتدایی جنگ غزه، ا

خود باقی است و حتی بر ابعاد و عمق این ابهامات افزوده شده است. 
 خیزش بی سابقه جهانیان درحمایت از فلسطین را چگونه ارزیابی 

و تحلیل می کنید؟حتی وضع قوانین سختگیرانه دولت های اروپایی به 
سود رژیم کودک کش صهیونیستی و قلمداد کردن هر گونه مخالفتی با 
تل آویو به مثابه یهود ستیزی )و جرم انگاری در قبال آن( تاثیری در این 

روند نداشته است. 
جنگ غزه، جهان را علیه اسرائیل متحد ساخته است. در بعد سیاسی، 
کنان غزه با صبر مثال زدنی خود توانستند بدترین  مقاومت فلسطین و سا
ضربات ممکن را به تل آویو وارد سازند. این صبر و درایــت و قاطعیت، 
و  بین المللی  مــردمــی  حمایت  تظاهرات  بازتولید  و  ساخت  بــه  منجر 
عربی در محکومیت تمام عیار جنایات رژیم اشغالگر قدس شده است. 
حتی مقاومت گسترده مردمی در نوار غزه سبب شد تا در داخل اراضی 
کابینه نتانیاهو و شرایط  اشغالی نیز شاهد شکل گیری تظاهرات علیه 
کنان اراضی اشغالی متوجه شدند این رژیم به هیچ  جنگی باشیم زیرا سا
یک از اهداف تعیین شده خود در غزه نرسیده و در آینده نیز نخواهد 
آورده  اقتصادی  امنیتی و  رسید و صرفا، هزینه های سنگین نظامی، 
این جنگ برای صهیونیست ها خواهد بود.  جهان نسبت به ماهیت و 
خوی جنایتکارانه رژیم اشغالگر قدس، اینک تصوری واضح پیدا کرده 
، این رژیم تخریب زیرساخت ها، منازل  است. در روزهای بعد از 16 مهر
و بیمارستان ها را در دستور کار خود قرار داد تا بر همگان اثبات کند که 
انسانیت اساسا سنخیتی با ذات صهیونیست ها ندارد. کشتار بی رویه 

کودکان و غیر نظامیان در سایه همراهی بازیگران حامی رژیم اشغالگر 
قدس، تبدیل به یک عادت در تل آویو شد و جهانیان، مشاهده کردند با 

چه رژیم متوحش و کودک کشی رو به رو هستند. 
 عواقب و تبعات پسینی جنگ غزه را با توجه به شرایطی که آن را 

توصیف کردید، چگونه مورد تجزیه و تحلیل قرار می دهید؟
گـــرداب  مــقــاومــت فلسطین از نــظــر نــظــامــی، اشــغــالــگــران را در 
عدم تعادل فرو برد و ادعای شکست ناپذیر بودن ارتش اسرائیل 

کشید.  را این بار به صــورت عینی و عملیاتی به چالش 
آوارگی صدها هزار شهرک نشین در اراضی اشغالی و 

تحمیل هزینه های چند صد میلیون دلاری ناشی 
از جنگ ) به صورت روزانه( به صهیونیست ها، 

کانون بحران و ناتوانی تبدیل شود. ضمن  سبب شده تا تل آویو به 
آن که منازعات داخلی در تل آویو نیز متعاقب شکست در جنگ غزه 
وارد مراحل پیچیده و گسترده ای شده و قرار نیست این 
منازعات پایان بپذیرد. بنابراین، شرایط پساجنگ 
و غیر قابل  بــرای صهیونیست ها دشـــوار  نیز  غــزه 
کنترل خواهد بود.  عملیات طوفان الاقصی باعث 

وحشت دشمن اسرائیلی شد و آن را غرق کرد. 
هم افزایی گروه های مقاومت در منطقه با حماس، 
موضوع دیگری بود که علاوه بر 
را  آمریکا  صهیونیستی،  رژیــم 
نیز با بحران مواجه ساخت. 
آتــش بــســی کـــه شــاهــد آن 
ــت (  ــ ــوق ــ ــه صــــــــورت م ــ ) بـ
همین  محصول  بــودیــم، 
نـــگـــرانـــی بـــــود؛ در حـــالـــی 
ــو و  ــ ــل آوی ــ ــدا ت ــتـ ــه در ابـ کـ
ــر گــونــه  ــا هـ ــگــتــن بـ واشــن
 آتش بس اعلام مخالفت

 کرده بودند. 

دکتر علا کریم الشغانبی،عضو رسانه ای ارشد دفتر نخست وزیر عراق :

جنگ غزه جهان را علیه اسرائیل متحد کرد 

مواضع صهیونیست ها و آمریکا دربــاره جنگ غــزه، انباشته از تناقض 
است و اقدام آنها در شروع دوباره جنگ بر تناقضات افزوده و استیصال و 
سردرگمی اسرائیل و حامیانش را بیش از گذشته نشان می دهد.  نتانیاهو 
سه هدف اصلی برای جنگ غزه مشخص کرده که عبارتند از نابودی 
حماس، آزادی تمام گروگان ها و تبدیل غزه به منطقه ای امن که دیگر 
کارشناسان معتقدند  تهدیدی علیه رژیم صهیونیستی نباشد. تمام 
که اسرائیل قطعا موفق به تحقق دو هدف اول نمی شود اما حداقل 
با پذیرش آتش بس موفق شده بود عــده ای از اســرای صهیونیست را 
در قبال آزادی اسرای فلسطینی  مبادله کند. بامداد جمعه اعلام شد 
اسرائیل پیشنهادهای حماس  را برای ادامه آتش بس نپذیرفته و دوباره 
حملات به غزه را از سرگرفته است.  در چنین شرایطی این سؤال مطرح 
است که دلیل پذیرش آتش بس از سوی اسرائیل چه بود و چرا پس از 

چند روز، دوباره شروع به جنگ کرد. 

توافقآتشبس،یکاجباربود

درخصوص اولین دلیل از سرگیری جنگ توسط رژیــم صهیونیستی 
که اصــولا وحشیگری و جنایت در  کــرد  ــاره  می توان به ایــن مسأله اش
صهیونیست ها نهادینه شــده و اولین انتخاب آنها جنگ و جنایت 
است مگر این که مجبور به توقف آن شوند. در جنگ غزه نیز حملات 
هوایی و زمینی، گزینه مورد علاقه نتانیاهو و کابینه اوست اما ناتوانی 
صهیونیست ها آنها را مجبور به ایجاد وقفه در جنگ کرد. بنابراین باید 
گفت توافق آتش بس برای نتانیاهو یک انتخاب نبود بلکه یک اجبار بود. 
بدون شک، انتخاب رژیم صهیونیستی در قبال غزه و حماس، تداوم 
ارتش  جنگ و نسل کشی بود.هرتزی هــالــوی، رئیس ستاد مشترک 
اسرائیل، روز پنجشنبه گفت: »ایــن رژیــم آمــاده از سرگیری جنگ در 
کوتاه مدت پایان نخواهد یافت.  گفته او در  که به  غزه اســت؛ جنگی 
ارتش قصد دارد با استفاده از آتش بس، آمادگی خود را برای از سرگیری 
جنگ گسترش دهد و از هر فرصتی برای بازگردانی اسرای صهیونیست 
نزد حماس استفاده خواهد کرد.«  آنچه سبب شد رژیم صهیونیستی 
کامی او در دستیابی به اهدافش از  مجبور به پذیرش آتش بس شود، نا
طریق بمباران غزه و فشار شدید افکار عمومی در داخل اراضی اشغالی 

برای آزادی اسرا بود.

فرارازشکستمضاعف

 صهیونیست ها پس از مواجهه با عملیات حیرت انگیز طوفان الاقصی 
کردند با شــروع جنگ و تصویر یک ارتــش مقتدر،  ، تــلاش  در 15مــهــر
رسوایی شکست نظامی و امنیتی را جبران کنند و آمریکا و کشورهای 
اروپایی نیز تمام قد به حمایت از صهیونیست ها پرداختند با این تصور 
که این رژیم در کوتاه مدت می تواند با یک پیروزی، شکست های اخیر 
را سرپوش بگذارد اما بعد از 50روز جنایت، کوچک ترین موفقیتی برای 
صهیونیست ها ایجاد نشد و مجبور به پذیرش آتش بس شدند. این 
که به پایان جنگ  که توافق بــرای آتش بس در صورتی  در حالی است 

منجر شــود، شکستی مضاعف بــرای رژیــم صهیونیستی و به خصوص 
برای کابینه نتانیاهو است، زیرا تنها دستاورد آن از جنگ 50 روزه علیه 
غزه، نسل کشی و تخریب زیرساخت ها در غزه بود. این در حالی است 
که رژیم صهیونیستی مدعی بود از طریق جنگ، اسرای صهیونیست 
کنون در حالی بار  را آزاد خواهد کرد و حماس را نیز از بین خواهد برد. ا
دیگر جنگ علیه غزه از سر گرفته شد که مقامات صهیونیست به خوبی 
می دانند از این طریق، باقیمانده اسرا را نمی توانند آزاد کنند و از بین 
بــه نظر می رسد  بنابراین  یافتنی نیست.  نیز دســت  بـــردن حــمــاس 
ــم تــلاش دارد موازنه  کــه رژی  یکی از علل از سرگیری جنگ ایــن اســت 

وحشت ایجاد کند.

یکهتازیافراطیهایصهیونیست

کابینه  ــاره جنگ را می توان به ترکیب فعلی  از دیگر دلایــل شــروع دوب
نتانیاهو مرتبط دانست. صهیونیست ها با جنایتکاری خو گرفته اند و 
این مسأله استثنابردار نیست اما وضعیت کابینه فعلی نتانیاهو به شکلی 
است که حتی سایر صهیونیست ها نیز نسبت به آنها انتقاد دارند و کابینه 

نتانیاهو را تندرو می خوانند. یکی از دلایل عملیات طوفان الاقصی و 
حمله گردان های الاقصی به سرزمین های اشغالی، افزایش بی حرمتی ها 
به مقدسات مسلمانان و قدس شریف در دوره کابینه جدید نتانیاهو 
بود و وزیران کابینه نتانیاهو صراحتا از این بی حرمتی ها دفاع می کردند 
و بانی بخشی از این اهانت ها بودند.  با وجود چنین افرادی، از سرگیری 
 ، جنگ علیه غزه دور از انتظار نیز نبود. در همین راستا، ایتمار بن گویر
وزیر امنیت داخلی رژیم اشغالگر صهیونیستی خواستار نابودی کامل 
نوار غزه، حماس و اشغال کامل این منطقه و پرهیز از هرگونه توافق و 
امتیازدهی شد. در صورتی که نتانیاهو بدون دستاورد مشخصی جنگ 
علیه غزه را خاتمه دهد، افراطی ها از کابینه وی خارج خواهند شد و 

نتانیاهو با خطر فروپاشی کابینه مواجه می شود.

ترسازسرنوشتسیاسی

یکی دیگر از دلایــل بسیار روشــن بــرای ادامــه جنگ، شرایط بحرانی 
نتانیاهو در داخل سرزمین های اشغالی است. نتانیاهو مدت هاست که 
کنان سرزمین های اشغالی قرار گرفته و  مورد انتقاد فعالان سیاسی و سا

هر هفته تجمعات بسیار گسترده ای در اعتراض به عملکرد نتانیاهو در 
سرزمین های اشغالی برگزار می شود. پس از شکستی که صهیونیست ها 
در عملیات طوفان الاقصی خوردند، این انتقادها افزایش یافت تا جایی 
که هم حزبی های نتانیاهو نیز به این نتیجه رسیدند که باقی ماندن او 
در قدرت ممکن نیست. در چنین شرایطی نتانیاهو می داند در صورت 
کماتی باشد که پیش از نخست وزیری در  توقف جنگ، باید منتظر محا
جریان بود و احتمالا اتهامات بیشتری نیز بر پرونده او افزوده شده است. 
او نگران است که توقف جنگ علیه غزه موجب شکل گیری فرصتی برای 
مخالفان وی شود تا تلاش ها برای برکناری وی از قدرت را افزایش دهند. 
بنابراین، نخست وزیر رژیم صهیونیستی با از سرگیری جنگ علیه غزه، 

سعی دارد همچنان فضا را در اراضی اشغالی، امنیتی نگه دارد.

حملهبهخانیونسدردورجدیدجنایات

کــه انتظار مــی رفــت بــا پــایــان آتش بس  در چنین شرایطی همان گونه 
هفت روزه، رژیم صهیونیستی جنگ علیه غزه را از بامداد جمعه ازسرگرفته 
وزارت بهداشت فلسطین در دور جدید جنایات  گـــزارش  بــه  اســت. 
صهیونیست ها 1۹3 فلسطینی به شهادت رسیده اند  و 652 نفر دیگر 
زخمی شده اند و بر این اساس از ابتدای جنایات اخیر رژیم صهیونیستی 
کنون، 15هزارو207 نفر به شهادت رسیده و 40هزارو652 نفر دیگر زخمی  تا
گزارش ها، رژیم اشغالگر در  شده اند. نکته قابل توجه این که بر اساس 
دومین روز از موج جدید حملات خود، بیشترین عملیات نظامی را بر 
استان خان یونس در جنوب نوار غزه متمرکز کرده و از زمین، هوا و دریا 
مردم این منطقه را مورد حمله قرار داده است. این در حالی است که 
پیش از آتش بس، صهیونیست ها از مردم فلسطین می خواستند برای در 

امان ماندن از حملات  از مناطق شمالی غزه به جنوب بروند. 

پاسخمقاومت

در مقابل جنایات صهیونیست ها، مقاومت نیز با شجاعت و صلابت 
به نبرد در خط مقدم ادامه می دهد و بر همین اساس، سرایا القدس 
کید کرد مبارزان آن وارد درگیری های شدیدی در محور  در بیانیه ای تأ
الزیتون و غرب شهر غزه و منطقه شمال نوار غزه شده اند. گردان های 
ــو و شــهــرهــای غـــلاف غزه  ــل آوی الــقــســام نیز از حــمــلات موشکی بــه ت
خبر دادند. با پایان آتش بس هفت روزه در غزه از روز گذشته، حملات 
حزب ا... لبنان علیه مواضع ارتش اشغالگر نیز آغاز شده و دیروز نیروهای 
گانه به مقر صهیونیست ها خبر دادند.  مقاومت لبنان از سه حمله جدا
در اولین حمله حزب ا... اعلام کرد مواضع توپخانه ای اشغالگران را در 
مقر نظامی خربه ماعر در نزدیکی مرز لبنان هدف حمله موشکی قرار 
داده است. ساعاتی بعد در حمله دوم، مقاومت اسلامی لبنان خبر 
داد در حمایت از غزه و مقاومت، مقر نظامی الراهب و تجهیزات دفاعی 
آن را با سلاح مناسب با موفقیت هدف قرار داده است. در حمله سوم 
نیز موشک حزب ا... لبنان به مقر نظامی برانیت، متعلق به فرماندهی 

لشکر ۹1 ارتش اسرائیل اصابت کرده است.

»جام جم« دلایل شروع مجدد جنگ از سوی اسرائیل را بررسی می کند

بازگشت نتانیاهو به  نقطه صفر

بــــاگــــذشــــتنــــزدیــــکبــه
گروهبینالملل
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صهیونیستیبههیچیکاز
اهدافتعیینشدهخوددرغزه

نرسیدهونخواهدرسید

گزارش

ضرورت ورود نهادهای بین المللی
با از سرگیری دوباره جنایات صهیونیست ها در غزه، بار دیگر 
تلاش های منطقه ای برای آتش بس جدید افزایش یافته است 
کراتی رژیم صهیونیستی  و برخی رسانه ها از حضور تیم مذا

در قطر خبر دادنــد اما دیــروز دفتر نخست وزیــری اعلام کرد 
ــوار غــزه به  کــرات مــربــوط بــه تــوافــق آتــش بــس جدید در ن مــذا
با ایــن وجــود تحلیلگران، برقراری  بن بست رسیده اســت. 
وقفه های کوتاه مدت دیگر را دور از انتظار نمی دانند. گرچه 
آتش بس های کوتاه مدت از جنایت های رژیم اشغالگر علیه 

مردم غزه می کاهد اما نمی تواند به بحران کنونی پایان دهد.

برش


